



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

TT Boligbyg ApS

Østrupvej 6, 4600 Køge

CVR-nr. 32 15 31 51

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2024.

Troels Thomsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

TT Boligbyg ApS
Østrupvej 6
4600 Køge

CVR-nr.: 32 15 31 51
Stiftet: 4. maj 2009
Hjemsted: Køge
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
15. regnskabsår

Direktion

Troels Thomsen

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive entreprenørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 74.602 kr. mod 145.990 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.792 kr. mod 105.779 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	74.602	145.990
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-57.271	-7.271
Resultat før finansielle poster	17.331	138.719
Andre finansielle indtægter	422	0
Øvrige finansielle omkostninger	-13.827	-2.716
Resultat før skat	3.926	136.003
Skat af årets resultat	-1.134	-30.224
Årets resultat	2.792	105.779
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.792	105.779
Disponeret i alt	2.792	105.779



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
1 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	212.849	270.120
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>212.849</u>	<u>270.120</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>212.849</u>	<u>270.120</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	19.286	527.382
Andre tilgodehavender	0	83.646
Tilgodehavender i alt	<u>19.286</u>	<u>611.028</u>
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	13.902	25.993
Værdipapirer i alt	<u>13.902</u>	<u>25.993</u>
Likvide beholdninger	<u>573.408</u>	<u>288.743</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>606.596</u>	<u>925.764</u>
Aktiver i alt	<u>819.445</u>	<u>1.195.884</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	377.889	375.097
Egenkapital i alt	502.889	500.097
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	23.315	28.077
Hensatte forpligtelser i alt	23.315	28.077
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	5.896	4.070
Anden gæld	287.345	663.640
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	293.241	667.710
Gældsforpligtelser i alt	293.241	667.710
Passiver i alt	819.445	1.195.884

2 Oplysninger om dagsværdi



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	269.318	394.318
Årets overførte overskud eller underskud	0	105.779	105.779
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	375.097	500.097
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.792	2.792
	125.000	377.889	502.889



Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	716.755	466.755
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>250.000</u>
Kostpris 31. december	<u>716.755</u>	<u>716.755</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-446.535	-439.264
Årets afskrivninger	<u>-57.371</u>	<u>-7.371</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-503.906</u>	<u>-446.635</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>212.849</u>	<u>270.120</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december		<u>13.902</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-12.091</u>


